CÂMARA
MUNICIPAL  DE ANÁP0lls

PORTARIA NO 748 DE n DE ABRIL DE 2o24.

"DISPÕE   SOBRE  A  CONCESSÃO  DE  DIÁRIAS  AOS

SERVIDORES    QUE    MENCIONA    E    DÁ    OUTRAS
PROVIDÊNCTAS"

0  PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANÁPOLIS, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

RESOLVE:

ART. 1° - CONCEDER DIÁRIAS A TÍTULO DE INDENIZAÇÃO DAS DESPESAS
DE  ALIMENTAÇÃO  E  TRANSPORTE,  NO  MONTANTE  TOTAL  DE  R$  22.976,68  wrNTE  E
DOIS    MIL,  NOVECENTOS  E  SETENTA  E  SEIS  REAIS  E  SESSENTA E OITO  CENTAVOS),
CONFORME PROCESSO N°  1017/2024,  AOS  SERVIDORES  REFERENCIADOS  ABAIXO POR
TEREM   PARTICIPADO   DO   E-SOCIAL   E   CONCEITOS   BÁSICOS   DE   EFD-REINF   E
DCTFWEB PARA ÓRGÃO PÚBLICO, NOS DIAS  ls E  19 DE MARÇO DE 2024, NA CIDADE
DE BRASÍLIA-DF.

•     DENISE  NUNES  DE  RESENDE  -Rsl.991,57 (UM MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E
UM REAIS E CINQtJENTA E SETE CENTAVOS);

•     GRACE KEny BORGES SANTANA-R$2.026,OO (DOIS MIL, VINTE E SEIS REAis);
•     PAULO   HENmQUE   SIljvEIRA   SILVA   -   R$1.963,40   (UM   MIL,   NOVECENTOS   E

SESSENTA E TRÊS REAIS E QUARENTA CENTAVOS);
•     HELOISA   RODRIGUES   DOS   SANTOS   -   R$1.963,40   (UM   MIL,   NOVECENTOS

SESSENTA E TRÊS REAIS E QUARENTA CENTAVOS);
•     SUELY    ANTONIA    DE    ALMEIDA    FERNANDES    -    R$1.99l,57    (UM    MIL    E

NOVECENTOS E NOVENTA E UM REAIS E C"QUENTA E SETE CENTAVOS);
•     ISABEL  FERREIRA  DOS  SANTOS  SOUSA-R$1.991,57  (UM  MIL,  NOVECENTOS  E

NOVENTA E UM REAIS E CINQUENTA E SETE CENTAVOS);
•     DAIAJVE  LISB0A  DE  MELO  -R$1.978,42  (UM  MIL,  NOVECENTOS  E  SETENTA  E

OITO REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS);
•     SUZUKI  CORJüA COSTA -Rsl.952,00  (UM MIL,   NOVECENTOS  E CINQUENTA E

D0IS REAIS);
•     GLADys  hqAEm  RAMOS  -R$1.952,00  (UM  MIL,   NOVECENTOS  E CINQUENTA E

DOIS REAIS);
•     PAULA    RENATA    GOMES    DE    OLIVEIRA-R$3.151,95    (TRÊS    MIL,    CENTO    E

CINQUENTA E UM REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS);
•     IGOR RAFAEL VIANA PIRES -R$2.014,80 (DOIS MIL, QUATORZE REAIS E OITENTA

CENTAVOS).

CUMPRA-SE,

GABINETE DA PRESIDÊNCIA,11  DE ABRIL DE 2024.

pllBuCADomsl"losDOART.6lw"

Paláclo do Santaiia,
Av. Jamel  Cecllio, Q 50,  L 14,

Baimo Jundiat, Anápolis-GO

CEP:  75.110€30

anapolis.go.leg.br
SE"OOEXP€m